B.) Programas de especializacion requeridos y sustentados con documentos.

Nota; Cado curso de especializacion deben tenet no menos de 24 boras de capacitacion y los diplomados no menos de 90 boras.

Practicante 

profesional

Auxiliar o 

Asistente

S/2,164.19 ( Dos mil ciento sesenta y cuatro con 19/100 soles)incluidos los montos y 

afiliaciones de ley, asi como toda deduccion aplicable al trabajador

Analista/ 

Especialista

B.) Indique el tiempo de experiencia requerida para el puesto; ya sea en el sector publico o privado: 

Un (01) aho de experiencia en el sector publico o privado

[...]

Nivel de dominio
Bisico

B.) Programas de especializacidn requeridos y sustentados con documentos.

Note. Cado curso de especializacidn deben tener no menos de 24 boras de capacitocidn y los diplomodos no menos de 90 boros.

Practicante

profesional

S/4,664.19 ( Cuatro mil seiscientos sesenta y cuatro con 19/100 soles)incluidos los 

montos y afiliaciones de ley, asi como toda deduccion aplicable al trabajador

C.) En base a la experiencia requerida para el puesto (parte B), marque si es o no necesario contar con experiencia en el Sector Publico:

[...]

Trabajo en Equipo, comportamiento etico y orientacion de servicio al ciudadano.

CONDICIONES ESPECIALES DEL CONTRATO

CONDICIONES DETALLE

LUGAR DE PRESTACION DEL SERVICIO UNIVERSIDAD NACIONAL INTERCULTURAL FABIOLA SALAZAR LEGUIA BAGUA

DURACION DEL CONTRATO 3 MESES RENOVABLES (sujeto a evaluacidn)

REMUNERACION MENSUAL
S/2,164.19 ( Dos mil ciento sesenta y cuatro con 19/100 soles)incluidos los montos y 

afiliaciones de ley, asi como toda deduccidn aplicable al trabajador

B.) Programas de especializacion requeridos y sustentados con documentos.

Noto: Coda curso de especializacion deben tener no menos de 24 horos de copacitacion y los diplomados no menos de 90 boros.

[...]

Altos estandares eticos y vocacion de servicio, alta capacidad anah'tica y de sintesis, trabajo en equipo y disposicion a la cooperacion, 

actitud proactiva y disciplinado.

Gestion Publica, manejo de SIGA MEF - Modulo almacen y patrimonio , Sistema de Informacion Nacional de Bienes Estatales -SINABIP y 

ofimatica nivel basico.

S/4,364.19 ( Cuatro mil trescientos sesenta y cuatro con 19/100 soles)incluidos los 

montos y afiliaciones de ley, asi como toda deduccion aplicable al trabajador

B.) Programas de especializacion requeridos y sustentados con documentos.

Noto: Cado curso de especializacion deben tener no menos de 24 boras de capacitacidn y los diplomados no menos de 90 boras.

[...]

CONDICIONES ESPECIALES DEL CONTRATO

CONDICIONES DETALLE

LUGAR DE PRESTACION DEL SERVICiO UNIVERSIDAD NACIONAL INTERCULTURAL FABIOLA SALAZAR LEGUIA BAGUA

DURACION DEL CONTRATO 3 MESES RENOVABLES (sujeto a evaluacion)

REMUNERACION MENSUAL

Nivel de dominio
Basico

S/l,664.19 ( Mil seiscientos sesenta y cuatro con 19/100 soles)incluidos los montos y 

afiliaciones de ley, asi como toda deduccion aplicable al trabajador

B.) Programas de especializacion requeridos y sustentados con documentos.

Nota: Coda curso de especializacion deben tener no menos de 24 boros de copacitocion y los diplomodos no menos de 90 boras.